НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх., №___ от «____» _________20__г.
Кому: (наименование организации)
Заявление о перевозки без соблюдения температурного режима

Прошу принять груз ____________________________________________

(наименование)

от грузоотправителя ____________________________ИНН ______________
в городе___________________ для дальнейшей транспортировки в пункт назначения __________________________________для грузополучателя ______________________________________ ИНН ____________________
Вес/объем груза _________________ Груз упакован в _________________
Грузоотправитель подтверждает, что ознакомлен и согласен с условиями перевозки и хранения груза, в т.ч. с условием транспортировки и хранения груза без соблюдения температурного режима

При повреждении груза в следствии принятия этих условий претензии к Экспедитору не предъявляются, риск повреждения или порчи груза несет грузоотправитель.
Грузоотправитель: _________________________________________

Руководитель
____________________        _______________ /________________/
(расшифровка подписи)
М.П.(печать обязательно!!!)